
                                                       

 

 

 ■横浜サポートセンター 
〒230-0045 横浜市鶴見区末広町 1-6 横浜バイオ産業センター 
Te l：045-508-2171  
 

■バイオサイエンスグループ 
〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋一丁目 2番 2号 
Te l：03-5220-1520 Fax：03-5220-1521 
E-mail ：bioinfo@summitpharma.co.jp 
URL：www.summitpharma.co.jp 

住商ファーマインターナショナル株式会社 創薬支援部 

                                                                             

2020年７月 28日 
 
御取引先各位 

住商ファーマインターナショナル株式会社 
創薬支援部 バイオサイエンスグループ 

 
 

お問合せ窓口の変更について（コロナウイルス感染症対策に伴う対応） 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言が解除となりましたが、弊社では 8 月以降も事務所での業
務縮小による感染拡大防止策を取ることとなりました。引き続き下記の対応を実施させていただきます。期間中に
は多大なるご不便、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 

敬具 
 

 
記 

 
実 施 期 間 ： 2020年 8月 1日～ 

※終了時期は決定次第、別途ご案内いたします。 

 
対 応 ：  当該期間中、弊社社員の多くは在宅勤務となりますので、電話の受付（03-5220-1520） 

を一時停止させて頂きます。 
 大変ご迷惑をお掛けしますが、お問合せの際は以下のメールアドレスまでご連絡くださいますよう 
 お願い申し上げます。 

 
連 絡 先 ： E-Mail: biosupport@summitpharma.co.jp 

 
以上 


